Pág.4
00es86/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4188, de 04 de julho de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica Municipal, DECRETA:

Art. 1º - Designar o(s) servidor(s] PATRICIA LOURENCINE CAETANO no cargo cmComissão de Coordenador Municipal de Postura, para atuar como Fiscal da Ata de Registro do Preçasnº 080/2025, firmado entre o Município de Marilândia c a Empresa BIBT EMPREENDIMENTOS.
COMERCIAIS LTDA, conforme processonº 6081/2024,

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.
Marilândia (ES), 04 de julho de 2025.

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal í

sêRegistrado na SEMADI EEDa PMM EEm, 04/07/2025 Data de Publicação E
O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA siPREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES ÊAssinado gor CISELIROSALINO DIAS TOZ 21023" 1 EidA Esinta ê

Contrato

seje)

LOago|

20

pp

164

coneda

denoê

Juliano Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

Lvoequeenoz-

Rua Angela Savergniml, 95 -CEP 29725 000 - Manlândia ES
Telefone: [27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1008
E-mail: administracao(amarilandia.es gov. br